様式第9号(第10条関係)

道 路 占 用 工 事 着 工 届

令和 年 月 日

常陸大宮市長 鈴木 定幸 様

届出者 住 所

氏 名 ㊞

連絡先

TEL

令和 年 月 日付け常大土建第 号をもって許可のあった道

路占用工事について，下記のとおり着工しますので常陸大宮市道路占用規則第10

条の規定により届け出ます。

記

1 路 線 名 市道 号線

2 工 事 場 所 常陸大宮市 地先

3 工 事 期 間
着 手 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

4 工 事 名

5 施 行 業 者 名

様式第10号(第10条関係)

道 路 占 用 工 事 完 了 届

令和 年 月 日

常陸大宮市長 鈴木 定幸 様

届出者 住 所

氏 名 ㊞

連絡先

TEL

道路占用許可により施行した工事について，下記のとおり完了したので常陸大

宮市道路占用規則第10条の規定により届け出ます。

記

(注) ※欄については，届出者は記入しないこと。

1
許可年月日，番

号
令和 年 月 日 常大土建第 号

2 路 線 名 市道 号線

3 施 行 場 所 常陸大宮市 地先

4 工 事 目 的

5
施行面積及び

施 行 延 長

A＝

L＝

6 施 行 期 間
着 手 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

※工 事 完 了 確

認年月日及び確

認 者

確 認 令和 年 月 日

氏 名